HEBA

3aKpbiTOe aKLuUOHepHoe obuecTso

«KpacHbit OkTabpb—HeBa»
CaHkT-lMeTepbypr

MOTOTEXHUKA «<HEBA» MOTOBJIOK

MB1 2+1)x2

KATANOT
3anacCHbIX YacTeun



2015

HacTosawmnm kartanor coctaBneH Ha OCHOBaHMM pabdoumx cneuuduKaumm Uu YepTexen peaykrTopa,
xoaoBou Yyactu motobrnoka MB1 u ero moaudukaummn u npegHasHayeH oA COCTaBfIeHUA 3asiBOK Ha 3amnacHble
YyacTu, HeobGxoAuMMble MpPU TeXHMYECKOM OOCnyXMBaHUM U peMOHTe MoTobnoka u pasuratensi. Kartanor
cocTaBJlieH no coctosiHuio Ha 01.01.2015 .

B kaTtanore npuBeaeH UNMIOCTPUPOBaAHHbLIA MepevyeHb COOPOYHLIX €AUHML U AeTarnen peaykropa u
XOA0BOM YacTu, a TaKKe BXOAALWMX B KOMMJSIEKT MOTOONOKa — hpe3-KynbTUBaATOPOB. YKa3daHbl HAUMEHOBaHUS,
0603Ha4YeHNs U KONMMYECTBO AeTanen, BXogawmx B coOopoyHyro eauHmnuy. O6o03Ha4yeHusa cOOpOoYHbIX eanHUL, U
Aetanen, COOTBETCTBYHOT HOMEpY u4epTexa, MO KOTOPOMY OHW MU3roTaBnMBaKOTCA Ha npeanpuaTUM
usrotoBuTtene.

Homepa oTaenbHbIX AeTtanen, Bxoaswue B COCTaB Hepa3boOpHbIX COOPOYHLIX eAuHMUL, B KaTtanore He
npuBeaeHbl. B aTom cnyyae ykasaH TONbKO HOMep COOpPOYHOU eAUHULbI.

Moaudukauum aoBuraTens pasnMyaroTcs TONIbKO NPUHUMNOM M AieTansiMU CUCTEMbl CMa3KMu.

NMpun 3akase cOOpPOYHbLIX eauMHUL WU [eTtanen Heob6xoAMMO yKasaTb WX MOJSIHOe HauMMeHOBaHue,
o603Ha4YeHne n Heob6xoauMoe KONIM4ecTBO.

NMpnobpectn Heobxoaumblie Bam aetanu M c6opoyHble eAUMHMLUbI, YKa3aHHble B HacTosiLeM KaTtanore
MOXHO B CEPBUCHbIX LLeHTpaxX Uim HenocpeaCcTBEHHO Ha NpeaAnpUATUN-U3roToBUTENE MOTOGSIOKa U ABUraTens
no agpecy:

Poccus, 194100, CaHkT-IeTepOypr, yn. NonutexHnyeckas, agom 13-15. 3A0 "KpacHbin OkTabpb-HeBa".

ToproBo-BbicTaBo4YHbIN Komnnekc (TBK) (812) 292-97-97; (812) 297-77-11
3aka3 KoMnrekTyrwmx no noyte (812) 297-64-02
MacTtepckasa cepBucHoro ueHTpa (812) 297-13-14
®dupmeHHbIN Mara3uH B CaHKT - lNeTepbypre: (812) 297-12-37
OTtaen peanusauuu: (812) 297-62-39, 297-04-40
OTtaen mapkeTtuHra: (812) 292-96-39
Email: neva@motoblok.ru
service@motoblok.ru
www.motoblok.ru




Moto6nok "HEBA"

C ABurartenem

peaykTOp

MB1-C7,0 Subaru EX21

MB1-C6,5 PRO Subaru EX17

MbB1-66,5 Briggs&Stratton 1/C 6,5
MbB1-66,0 Briggs&Stratton 1/C 6,0 Compact

005.67.0500-09










Puc. Ne Mos. HanmeHoBaHune O603HauyeHue Kon. MpumeyaHne

1 PykosaTka 005.47.0127-02 2
2 PykosaTka LASC55R00T 1
3 BuHT M6%60 DIN 603 1
4 Tpoc nepekntoveHns nepenay 005.65.0780-02 1
5 Tpoc cuenneHus 005.47.1170-03 1
6 Lanba M6 DIN 125 3
7 Manka M6 DIN 986 1
8 bont M8x60 DIN 931 2
9 Llanba M8 DIN 125 4
10 BuHT M6x35 DIN 603 1
11 "anka pyns 005.62.0201-01 1

L 12 Lanba M12 DIN 127 1
13 PyneBasi konoHka 005.65.0260-04 1
14 ["anka kpblnb4yaTas WNM8 1
15 "anka M8 DIN 985 1
16 PemeLuok-xomyT jss 150%3,5 2
17 Tpoc pacuenutensa nonyocen 005.67.0860 2
18 Tpoc rasa 005.81.0380 1 MB1-C7,0; MB1-C6,5 PRO

005.47.1110 1 MB1-66,5; Mb1-56,0

19 Pblyar LADCC7BROO 1
20 Bont M6x45 DIN 931 1
21 AkcenepaTtop MeTanMyecknm LGARO70F.1321 1
22 "anka M6 DIN 985 2
23 Pynb 005.65.0270-05 1




Puc.2



Puc. Ne Mos. HaumeHoBaHue O603HaveHue Kon. MpumeyvaHne
1 KonbLo 20 DIN 471 2
2 Wanba 1-20-38L, OCT 134506-80 2
3 LWkns 005.47.0760 1
4 LLInoHka 005.45.0209 1
5 LLlnTok B cbope 005.67.0250-24 1 CcM. puc.4
6 MpyxunHa 005.62.0102 1
7 Brynka 005.62.0111 1
8 Ponvk HaTspkHOM 005.67.0150-02 1 CM. puc.5
9 Lanba M8 DIN 125 4
10 Lanba M8 DIN 127 4
11 bont M8x30 DIN 933 1
12 Lanba M20 DIN 125 1
13 Wlkute 005.67.0173-01 1 MB1-b66,5; Mb1-56,0
) 005.67.0173-02 1 MB1-C7,0; MBb1-C6,5 PRO
14 PemeHb A53 (1380) 1
005.47.0147 1 MB1-66,5; Mb1-56,0
15 LinoHka
13 KOMMIEeKTa NocTaBku aABuratens 1 MB1-C7,0; MB1-C6,5 PRO
16 Wanba M8 DIN 440 1 MB1-66,5; Mb1-56,0
Brynka 005.67.0065 1 MB1-C7,0; MB1-C6,5 PRO
5/16"x7/8" 24UNF DIN 933 1 MB1-66,5
17 Bont M8x40 DIN 933 1 MB1-C7,0; MBb1-C6,5 PRO
M8x35 DIN 933 1 MB1-66,0
18 Bont M8x25 DIN 933 2
19 OrpaHunumnTens cxoga peMHS 005.67.3113 2
20 ["anka M8 DIN 985 1
21 Mpy>xxnHa 005.67.0765 1
22 bonTt M8x35 DIN 186 1
23 KpoHLWITEenH KpenneHus wmTka 005.67.0294-12 1




Puc.3



Puc. Ne Mos. HaumeHoBaHue O603HavyeHue Kon. MpumeyvaHne
1 ABuratensb CM. CcTp. 3 1
2 Bont M8x40 DIN 933 4
3 Kpbino nesoe 005.67.0103-02 1
4 Bont M10x85 DIN 931 4
5 Manka M10 DIN 934 6
6 Llanba M10 DIN 127 6
7 YTrofbHUK NeBbINn 005.67.0081-03 1
8 Tpyba 005.67.0320-01 1
9 Lanba M8 DIN 125 8
10 Lanba M8 DIN 127 8

3 11 Manka M8 DIN 934 8
12 YTronbHUK npasbin 005.67.0082-03 1
13 Bont M10x65 DIN 933 2
14 Kpbino npasoe 005.67.0104-02 1
15 Bont M8x16 DIN 933 4
16 OrpaHnuntens 005.45.0116-01 1
17 CuenHoe ycTponcTBo 005.67.0010-05 1 CM. puc.6
18 LLNAMHT uronb4yatbin HP 20044 1
19 KpoHwTenH 005.47.0165 1
20 Maney 10x65 OCT 37001163-75 1
21 LLIkBopeHb 005.47.1230 2

10




Puc.4 (005.67.0250-24 LuToKk B cobope)

11



Puc. Ne Mos. HaumeHoBaHue O603HauyeHue Kon. MpumeyvaHne
1 Bont M6x14 DIN 933 1
2 Bont M6x12 DIN 933 1
3 dukcartop 005.67.0258-02 1
4 O6euvaiika 005.67.0265-17 1
5 Manka M6 DIN 934 2
4 6 Lanba M6 DIN 127 2
7 LnTok 005.67.0251-20 1
8 bont M8x120 DIN 933 1
9 KpOHLITENH 005.67.0257-01 1
10 Lanba 9 DIN 6799 1
11 Lan6a M10 DIN 125 1
12 MpyxunHa 005.67.0765 1

12




Z
Puc.5 (005.67.0150-02 Ponunk HaTs>KHOMW)
Puc. Ne Mos. HaumeHoBaHue O603HavyeHue Kon. MpumeyvaHne
1 bont M12x75 DIN 933 1
2 KpoHwTenH 005.62.0112-01 1
3 BTynka 005.67.0152-02 1
5 4 MoawmnnHuk 80201 NOCT 7242-81 2
5 BTynka 005.67.0152-04 1
6 Ponuk 005.67.0153 1
7 Manka M12 DIN 985 1

13




2
Puc.6 (005.67.0010-05 CuenHoe yCTPOUCTBO)
Puc. Ne Mos. HaumeHoBaHue O603HauyeHue Kon. MpumeyvaHune
1 Cuerka 005.67.0030-01 1
5 2 Bont M10x20 DIN 912 2
3 Yronok ¢ yxom 005.67.0030-01 1
4 Manka M10 DIN 985 2




Puc.7

15



Puc. Ne Mos. HaumeHoBaHue O603HaveHue Kon. MpumeyvaHne

1 Bont M6x16 DIN 933 8
2 LWanba M6 DIN 127 8
3 Kpblwka 005.67.1315-01 1
4 bonTt M10x90 DIN 931 2
5 KpOHLUTENH KpenneHus Tpoca 005.67.1310 1
6 Kpbiwwka 005.67.1317 1
7 Bont M10x95 DIN 931 1
8 3arnywka 005.47.0221 1
9 BuHT M8x12 1ISO 7380 ULF 2
10 Mpoknagka 005.47.0227 2

7 11 bont M10x75 DIN 931 1
12 ["anka M6 DIN 985 5
13 BuHT M6x25 DIN 912 5
14 anka M10 DIN 934 4
15 Wanba M10 DIN 127 4
16 OKpaH B cbope 005.67.0070-15 1 CcM. puc.9
17 S-06pasHbIf KPHOYOK 3%x25 2
18 KpoHLWTENH pacuenutens 005.67.0840-04 1 cMm. puc.10
19 MpyxuHa pacuenutens 005.67.0846 1
20 KonbLo 15 DIN 471 1
21 Mpobka 3arnyLka Mri8 (8 mm) 1
22 KpOHLUTENH pyrneBON KOMOHKN 005.67.1320-01 1

16




Punc.8

17



Puc. Ne Mos. HaumeHoBaHue O603HaveHue Kon. MpumeyvaHne

1 3auen 005.67.1316 1
2 MpyxunHa 005.65.0191-01 1
3 Pbiuvar nepekntoyartens B cbope - 1 cm. puc.11
4 lMonoBuHa Kopnyca npasasi B cbope 005.67.0520 1 cM. puc.12
5 MaHxeTa [1-1-30x52-2 TOCT 8752-79 2
6 KonbLo CT 41-29,5-4 TOCT 288-72 2
7 Tapenka 005.47.0217 2
8 BuHT M6x12 DIN 913 1
9 Monyock B cbope 005.67.0820-02 1 cM. puc.14
10 Llenb 64 3BeHa MP-12,7-1820 NOCT 13568-97 2 08B-1 ISO 606
11 Monyocbk B cbope 005.67.0810-02 1 cM. puc.15
12 lMonoBuHa kopnyca nesas B cbope 005.67.0510 1 cM. puc.13
13 Yawka pacuenutens 005.67.0584 2

8 14 Wrndpt 5x22 DIN 6325 2
15 MpyxuHa pacuenutens 005.67.0586 2
16 BTynka pacuenutens 005.67.0583 1
17 3Be3goyka z=11 005.67.0582 2
18 Koneco z=80 005.67.0585-01 1
19 Ban pacuenutensa nonyocen 005.67.0581-01 1
20 ManxxeTa [1-1-17x35-2 TOCT 8752-79 1
21 ManxxeTa [1-1-20x35-2 TOCT 8752-79 1
22 LlecTtepHsa z=26 005.67.0543 1
23 Ban 005.67.0541 1
24 Ban npomexyTo4Hbii B cbope 005.67.0570-01 1 cM. puc.16
25 KonbLo 15 DIN 471 1
26 Ban npomexyTo4Hbii B cbope 005.67.0560-01 1 cM. puc.17
27 Ban BxogHon 005.67.0531-05 1
28 LWecTtepHsa z=20 005.67.0533 1

18




Puc. Ne Mos. HaumeHoBaHue O603HaveHue Kon. MpumeyvaHne
29 KonbLo 12 DIN 471 2
30 Bunka nepekntovarensa nepenav 005.67.0610-02 1
8 31 3arnywka 005.67.0512 1
32 Ocb 005.67.0611 1
33 MpyxunHa 005.65.0191 1

19




Puc.9 (005.67.0070-15 SkpaH B cbope)

Puc. Ne Mos. HanmeHoBaHue O6o3Ha4eHune Kon. MpumeyvaHune
1 OKpaH 005.67.0080-15 1
2 Wanba M6 DIN 125 1
3 Manka M6 DIN 985 1
9 4 Wanba M6 DIN 127 2
5 Manka M6 DIN 934 2
6 MnaHka kpenneHunsa Tpocos pacuenntensa | 005.67.0848 1
7 Bont M6x16 DIN 933 3
8 Ynop Tpoca cuenneHus 005.67.0064 1

20




Puc.10 (005.67.0840-04 KpoHwTenH pacuenutens)

Puc. Ne Mos. HanmeHoBaHue O6o3Ha4eHune Kon. MpumeyvaHune
1 Konbuo 32 DIN 472 1
2 MoawnnHmk 80102 NOCT 7242-81 1
10 3 Oborima nogLmnnHuKa 005.67.0841 1
4 Pblyar pacuenutens 005.67.0842-06 2
5 KonbLo 38 DIN 471 1

21




Puc.11 (Pbivar ne pekno4yartens )



Puc. Ne Mos. HanmeHoBaHune O603HaveHue Kon. MpumeyaHne
1 Pbivar nepekntoyaTtens 005.67.0630-07 1
2 BTynka nepekntoyaTtens 005.67.0641 1
3 KonbLo 15 DIN 471 1
4 YkasaTenb 005.67.1318 1
11 5 Pbiyar nepekntovatens 005.67.1314-01 1
6 Pbiyar poBogymka 005.67.1312-01 1
7 Brynka 005.65.0536 1
8 Lanba M8 DIN 127 1
9 Bont M8x20 DIN 933 1

23




Puc.12 (005.67.0520 NMNonoBuHa Kopnyca npaBas)

Puc. Ne Mos. HanmeHoBaHue O603HauyeHue Kon. MpumeyvaHune
1 lMonoBunHa Kopnyca npasas 005.67.0521 1
12 2 MopgLwmnHmnk 60306 NOCT 7242-81 1
3 MopgLwmnHmnk 203 NOCT 8338-75 2
4 MogLwmnHmnk 202 NOCT 8338-75 3

24




Puc.13 (005.67.0510 NonoBuHa Kopnyca neBas)

Puc. Ne Mos. HaumeHoBaHue O603HavyeHue Kon. MpumeyaHune
1 lMonoBuHa kopnyca nesas 005.67.0511 1
2 Wrndpt 8x20 DIN 7 2
13 3 MogLwmnHmnk 60306 NOCT 7242-81 1
4 MogLwmnHmnk 203 NOCT 8338-75 1
5 MogLwmnHmnk 202 NOCT 8338-75 3
6 MNogwmnnHmnk 104 TOCT 8338-75 1

25




Puc.14 (005.67.0820-02 NMNonyockb B coope)

Puc. Ne Mos. HanmeHoBaHune O603HauyeHue Kon. MpumeyaHne
1 Monyocb 005.67.0822 1
14 2 3Be3goyka z=25 005.65.0772 1 005.65.0772-10
3 KonbLo 37 DIN 471 1

26




Puc.15 (005.67.0810-02 NMNonyockb B coope)

Puc. Ne Mos. HanmeHoBaHune O603HaueHue Kon. MpumeyaHne
1 Monyocb 005.67.0812 1
15 2 MNogwnnHUK nronbyaTtbln K16x20%x20 NOCT 24310-80 1
3 3Be3goyka z=25 005.65.0772 1 005.65.0772-10
4 Konbuo 37 DIN 471 1

27




Puc.16 (005.67.0570-01 Ban npomMexyTo4HbIN)

Puc. Ne Mos. HanmeHoBaHue O6o3Ha4eHune Kon MpumeyvaHune
1 Ban-wecTtepHsi NpOMeXyToYHbIN z=12 005.67.0571 1 005.67.0571-01
16 2 Koneco z=42 005.67.0573 1 005.67.0573-01
3 Konbuo 20 DIN 471 1

28




Puc.17 (005.67.0560-01 Ban npomMeXyTO4YHbIN)

Puc. Ne Mos. HaumeHoBaHue O603HavyeHue Kon. MpumeyaHune
1 Ban-wecTtepHsa npoMexXyToyHbIn z=12 005.67.0561-02 1 005.67.0561-03
17 2 Koneco z=49 005.67.0562 1 005.67.0562-01
3 Konbuo 20 DIN 471 1

29




Punc.18

30



Puc. Ne Mos. HanmeHoBaHune O603HauyeHune Kon. MpumeyaHne
1 Bont M10x25 DIN 933 16
2 Ounck 005.45.0422-01 2
3 LUnHa c kamepon 4,00x10 2 aon. 3am. Ha 4,50x10
4 [unck 005.45.0422 2
5 Ctynuua 005.62.0120 2
005.47.0560-01; 005.47.0560-
6 YanuHutenb 005.47.0565 2 02: 005.47.0560-03
. B3anmosameHsaemo ¢ no3.12
18 7 Koneco nesoe B cbope ¢ wnHon 4,00x10 | 005.47.0130-01 1 CoCTOUT 13 1103.1,2,3,4.5.9.10
8 Ctonop SLPR 1038 2/4*
9 Manka M10 DIN 934 16
10 Llanba M10 DIN 127 16
o B3anmosameHsaemo ¢ no3.13
11 Koneco npaeoe B cbope ¢ wurHom 4,00x10 | 005.47.0130 1 CocTOUT 13 103.1,2,3.4.5.9.10
o B3anmosameHaemo ¢ nos.7
12 Koneco nesoe B cbope ¢ wunHom 4,50x10 | 005.47.1240-01 1 CocTounT u3 n03.1,2.3.4,5.9.10
13 Koneco npaeoe B cbope ¢ wunHom 4,50%x10 | 005.47.1240 1 B3aumozamensiemo ¢ nos. 11

CoctouTt n3 nos.1,2,3,4,5,9,10

* — 6e3 yanuHuTenewn/c yanmHuTensamm

31




Hanpalbnewue bpawernus

6 -
7 4
8
i ;
m ]
l 4}
\_ /
Puc.19
Puc. Ne Mos. HanmeHoBaHune O6o03HauyeHue Kon. MpumeyaHne
1 Ctynuua 005.47.1810-01 2%*
2 Hox neBbIn 005.45.1402 8/12* | 005.45.1402-01
3 Hox npaBbiit 005.45.1403 8/12* | 005.45.1403-01
4 Ctonop SLPR 1038 2/6*
19 5 Banuk 005.47.1464 2%*
6 BonTt M10x30 DIN 933 16/24*
7 Manka M10 DIN 934 16/24*
8 Lanba M10 DIN 127 16/24*
9 Crynuua 005.47.0570-02 2

*— ana 4 dppes/ana 6 gpes
** — nnga 6 gpes

32




YBAXAEMbIN NMOKYNATE/b!

Bbl npunobpenun motobnok «HeBa» MB1l , u3rotoBneHHbin 3aKpbIiTbiM AKULUOHepHbIM OO6LiecTBOM
«KpacHbin  OkTAOpb-HeBa», wvmMewOWMM  MHOronieTHMU  ONbIT  MNPOU3BOACTBA CpeACTB  Marnow
cenbXo3MexaHu3auum.

XPAHEHUE MOTOBJIOKA:

BOJIEE 30 OHEMU:

Ounctute pebpa M NOBEPXHOCTU OXSAXKAEHMUA TFONMOBKU LIUIMHAPA, KOXYX BEHTUNATOpA, 3alUTHYHO
peLleTKy, U 30HYy BOKPYrF FMyLWMTENsi OT OCTaTKOB TPpaBbl, Mycopa U NSIOTHbIX OTIIOXEHUN MNbISN.

NMepea NOCTaHOBKOW Ha XpaHeHMe npeaBapuUTeNbHO CNUTb OEH3MH M3 TOMNMMBHOroO 0aka, OCTaTKu
6eH3nHa B TONNMMBHOMN KaMepe KapOropaTopa BbipaboTaTb A0 NOSIHOM OCTAaHOBKU ABUraTens.

BOJIEE 24 MECSILIEB:

NMponsBeaute 3ameHy Unu CrMB Macria Ha ABUrartene, Korga oH ewe Tensbin. 3anenTe YACToe Macro B
COOTBETCTBMM C peKOMeHAauusAMn pyKkoBoACTBa No ABuUratesito.

OTcoeanHUTE BbICOKOBOSIbTHbIM MPOBOA OT CBEYUN 3aXXKUTaHUSA.

BbiBepHUTE cBeYy 3axuraHusa v 3aneute okono 15+20 mn macna B uunuHap. MeaneHHo npoBepHUTe Ban
3a PYKOATKY cTapTepa Ansa pacnpeageneHms Mmacna no cTeHKam umnumHapa. YCTaHoOBUTE CBeYy Ha MecTo.

XpaHuTe MOTOONOK B CYyXOM, YACTOM U NMPOBETPUBAEMOM NOMELLEHUMN.

NMpn norpy3ke M TpaHCNOPTUPOBKE MOTOONOKa OH AOSKeH 3aHMMaTb CBOe ecTecCTBeHHoe pabouyee
nonoxeHune. Kateropnyecku 3anpellaetcsa Aaxe KpaTKOBpPeMeHHOe MOoSfioXKeHMe MOTOOsfIoKa C HaKIIoOHOM B
CTOpPOHY Bo3aywHoro dounbTpa. Npu 3TOM BO3MOXHO nepeTekaHue macna u3 Kaptepa ABUratesia B NoJioCTb
BO3AyLwHOro hunbTpa.

TEXHUKA BE3OINACHOCTMU:

HacTosaTenbHO pekomeHayeM o6paTUTb BHUMaHUE U TBepAO YCBOUTb OCHOBHbIE NMOJIOXKEHUA NO TEXHUKEe
6e3onacHOCTM Npu NpoBeAeHUN TEXHUYECKMX YXOAO0B, IKCMnyaTauum U TPaHCNOPTUPOBKe MOTOOGNOKa. Mpwm
NPMMEHeHMM HaBeCHOro M npuuenHoro obopyaoBaHUA CTpPoOro cobGnwaatb TpeboBaHUA OGe3onacHoOCTH,
M3NOXEeHHbIe B UHCTPYKLMUSAX, NpUaraemMbiX K 3TOMy o60pyaoBaHuUIO.

OcHoBHbIe npaBuna:

— nepen Havyanom paboTbl ¢ MOTOONIOKOM ybeauTecb B TOM, YTO 3HaeTe Ha3HayeHuMe U paboTy Bcex
OpraHoB yrnpaBrieHUS;

33



— BbICOTa PYKOATOK M pyneBasi LITaHra AOMMKHbl ObITb OTperyriMmpoBaHbl MO (PU3MYECKUM AaHHbIM
onepaTtopa. PyneBas wtaHra HaaeXxHo 3akpensieHa;

— He NOo3BONANUTE AETAM U NIAAM, He 03HAKOMUBLLUUMCSA C MHCTPYKLUEN, NOSfIb30BaTbCA MOTOONOKOM,;

— MNOJNIHOCTLK OCMaTpuBaUTe MOTOONOK nepen KaXAbIM €ero MUCnonb3oBaHMEM. 3aMeHsnTe
noBpeXaeHHbIe AeTanu, NpoBepsanTe OTCYTCTBUE NPOTEYEK TonNMBa U Macna;

— nepeA 3anycKoMm ABuUratens yoeamtecb, YTO CUITIOBOW NMPUBOA OTKIKOYEH OT ABUraTens;

— Henb3A paboTaTb Ha yKroHax 6onee 15°. 3To MoXeT Bbi3BaTb NMpPoGreMy coO CMa3Kow ABuratens m
noBneYb BbIXOA €ro U3 CTpos;

— nepekrnYeHue nepepay B peaykrope nNpousBoAUTb MPU MONHOM OCTaHOBKE BpalleHUs BeayLwero
LKMBa peayKTopa;

— HUKOraa He paboTanTe CO CHATbIMM LUUTKAMU U OrpaXaeHUSAMM;

— MpU yaape HOXeW KynbTuBaTopa O NMOCTOPOHHUW NpeaMeT, HeMeArieHHO OCTaHOBUTE ABuUratenb U
OCMOTpUTE MOTOGIIOK Nepen NocrneAyrLWwMM 3anyCcKomM.

34



